
ASSA ABLOY, the global leader in door opening solutions

Assa Abloy Entrance Systems
Boudníkova 2506/1
180 00 Praha 8 - Libeň
Česká republika

Telefon: +420 286 001 560
Fax:       +420 286 001 570
www.assaabloyentrance.cz

IČO: 44846444
DIČ: CZ44846444

Komerční banka a.s
Účet: 43-5614900217/0100

SERVISNÍ SMLOUVA_ASSA ABLOY_ČR_garážová vrata Moravská Třebová_revize_ŠN_21 ( 4 )

Smlouva o zajištění bezpečnostní kontroly číslo SS-CZ123731S
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel

společnost: Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. Pr vložka 715
se sídlem: Průmyslová 450, 530 03 Pardubice
zastoupená: MUDr. Igorem Paarem, LL.M., MBA ředitelem
IČO: 691 72 196
bankovní spojení: 150154582/0300, banka: ČSOB, a.s.
e-mail: zzspak@zzspak.cz
tel.|: +420 466 034 107

a

Zhotovitel

společnost: ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6108
se sídlem: Boudníkova 2506/1, 180 00 Praha 8 - Libeň
zastoupená: Martinem Vykusem, prokuristou společnosti
IČO: 44846444
DIČ: CZ44846444
bankovní spojení: Komerční banka Praha
číslo účtu: 43-5614900217/0100

(společně dále též jako „smluvní strany“)

I. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele pravidelné roční bezpečnostní kontroly
(periodický servis) zařízení v souladu s ČSN EN 12453+A1 „Bezpečnost při používání motoricky ovládaných vrat“
z hlediska, zda splňují minimální požadavky vyplývající z platné legislativy. Dále se zhotovitel zavazuje provádět záruční
i pozáruční servis systémů (dále též jako „zařízení“) v objektu objednatele.

Objekt, adresa: Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje, výjezdová základna v Moravské Třebové, ul. Školní
č.p. 1634, č.o. 11.

II. Závazky smluvních stran
2.1 Zhotovitel se zavazuje:

a) Provádět 1x ročně kontrolu bezpečnostních funkcí sekčních vrat a zjišťovat stav opotřebení jednotlivých součástí
zařízení na základě objednatelem vystavené objednávky. Vyjma kontroly bezpečnostních funkcí je součástí roční
kontroly (periodického servisu) kontrola funkčnosti a opotřebení všech komponent sekčních vrat, jejich promazání a
seřízení. V případě, že bude na vratech zjištěna závada nebo opotřebení jednotlivých komponent (dílců), bude tato
závada nebo opotřebení uvedeno v „servisním protokolu“, popř. obdobném protokolu o provedení bezpečnostní kontroly.
V takovémto případě zhotovitel neodkladně informuje objednatele a zpracuje návrh a cenovou nabídku vč. uvedení lhůty
na odstranění zjištěných závad, výměnu opotřebených komponent apod.
Objednatel na základě obdržené cenové nabídky a schválení její výše a lhůty, vystaví a odešle zhotoviteli objednávku
na odstranění závady, výměnu opotřebených komponent apod. Kontaktní osobou objednatele je pro takovýto případ
osoba uvedená v objednávce objednatele pro provedení bezpečnostní kontroly / periodického servisu.

b) V rámci záručního i pozáručního servisu provádět servisní zásahy na základě výzvy objednatele s výjezdem servisního
technika na místo s diagnostikou do 24 hodin po obdržení této výzvy s nahlášením poruchy, doručené či oznámené na
e-mail nebo telefonicky.

 e-mail:
 telefon

d) Poskytovat objednateli po dobu účinnosti této smlouvy slevu z platných cen náhradních dílů ve výši 15%.

mailto:zzspak@zzspak.cz


ASSA ABLOY, the global leader in door opening solutions

Assa Abloy Entrance Systems
Boudníkova 2506/1
180 00 Praha 8 - Libeň
Česká republika

Telefon: +420 286 001 560
Fax:       +420 286 001 570
www.assaabloyentrance.cz

IČO: 44846444
DIČ: CZ44846444

Komerční banka a.s
Účet: 43-5614900217/0100

SERVISNÍ SMLOUVA_ASSA ABLOY_ČR_garážová vrata Moravská Třebová_revize_ŠN_22 ( 4 )

e) Ohlásit objednateli svoji návštěvu na prohlídku zařízení dle bodu 2.1 písm. a) této smlouvy min. 7 dní před termínem
provedení kontroly:
Kontaktní osoba: staniční sestra ZZS PAK VZ v Moravské Třebové , kontaktní telefon:
popř. , kontaktní telefon:
Kontaktní e-mail: v kopii

f) Po provedení bezpečnostní kontroly zapsat stav zařízení do Servisního protokolu, předat jej zástupci objednatele
k podpisu a zaslat jej kontaktní osobě objednatele uvedené v objednávce objednatele.

2.2. Zhotovitel se zavazuje započít s opravami do 24 hodin od nahlášení závady. Pracovní doba je stanovena na pondělí –
pátek 8.00 – 17.00 hodin. Havarijní výjezd je stanoven jako zkrácená reakční doba na 12 hodin.

2.3 Objednatel se zavazuje:

a) Oznámit zhotoviteli poruchu na zařízení neprodleně po jejím zjištění. Při nahlašování poruchy pracovník objednatele
uvede: své jméno a kontaktní telefon, objekt, umístění a typ zařízení, sériové číslo, popis poruchy.

b) V případě závady způsobené neodborným zásahem v rozporu s provozními předpisy či návodem k obsluze uhradit
zhotoviteli náklady na opravu zařízení v plné výši bez ohledu na případně přijatou záruku za opravu a bez jakýchkoliv
slev.

III. Cena a platební podmínky

3.1 Cena za provádění činností specifikovaných článkem II. 2.1 písm. a) tj. cena za roční bezpečnostní kontrolu (periodický
servis) obsahující kontrolu funkčnosti a opotřebení všech komponent sekčních vrat, jejich promazání a seřízení vč.
potřebného materiálu, vyhotovení servisního protokolu se záznamem zjištěných závad nebo opotřebení komponentů,
zpracování nabídky na jejich odstranění:

Popis Jednotka Počet Cena / jedn. Cena celkem bez DPH
za prohlídku

Sekční průmyslová vrata ks 5 1 690,00 Kč 8 450,00 Kč
Cena celkem včetně dopravy bez DPH 8 450,00 Kč

Cena za 1 ks sekčních vrat: 2 045 Kč vč. DPH

Cena zahrnuje náklady zhotovitele na dopravu a za čas strávený pracovníkem při provádění kontroly dle čl. II bodu 2. 1.
písm. a). Cena nezahrnuje materiálové náklady náhradních dílů.

Pokud bude potřeba plošina, cena za zapůjčení bude kalkulována dle aktuální nabídky.

3.2 Smluvní cena za plnění zhotovitele dle této smlouvy dle článku III. 3.1. může být po uplynutí prvního roku účinnosti
této servisní smlouvy zhotovitelem jednostranně navýšena o procento inflace odpovídající indexu růstu spotřebitelských
cen (dále jen „míra inflace“) podle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. K navýšení může dojít pouze jednou
ročně k 1. lednu následujícího kalendářního roku, přičemž rozhodným údajem je údaj uvedený ČSÚ ke dni 30. 09.
příslušného kalendářního roku. Míra inflace bude vyjádřena přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen,
který vyjadřuje procentuální změnu průměrné cenové hladiny za posledních 12 měsíců oproti průměru za 12 předchozích
měsíců. V takovém případě bude uzavřen dodatek k této smlouvě.

3.3 Úhrada ceny v Kč, za řádné provedení bezpečnostních kontrol (periodických servisů) a servisů objednaných
objednatelem k odstranění závad (na základě objednatelem vystavené objednávky), bude provedena vždy na základě
zhotovitelem vystavené faktury s náležitostmi daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „faktura“). Fakturu vystavenou s uvedením čísla příslušné objednávky a místa plnění,
věcně a množstevně odpovídající příslušné objednávce, včetně kopie servisního listu stvrzujícího provedení
bezpečnostní kontroly/periodického servisu nebo odstranění závady se zhotovitel zavazuje zaslat v elektronické podobě
ve formě PDF dokumentu na e-mailovou adresu objednatele: fakturace@zzspak.cz.

mailto:fakturace@zzspak.cz


ASSA ABLOY, the global leader in door opening solutions

Assa Abloy Entrance Systems
Boudníkova 2506/1
180 00 Praha 8 - Libeň
Česká republika

Telefon: +420 286 001 560
Fax:       +420 286 001 570
www.assaabloyentrance.cz

IČO: 44846444
DIČ: CZ44846444

Komerční banka a.s
Účet: 43-5614900217/0100

SERVISNÍ SMLOUVA_ASSA ABLOY_ČR_garážová vrata Moravská Třebová_revize_ŠN_23 ( 4 )

3.4 Objednatel se zavazuje uhradit veškeré řádně vystavené daňové doklady (faktury) dle této Smlouvy bezhotovostní
platbou na účet zhotovitele specifikovaný v záhlaví této Smlouvy nebo přímo na prodávajícím vystavené faktuře
s vyznačením sjednaného variabilního symbolu, a to ve lhůtě splatnosti 30 dní od doručení příslušného daňového
dokladu (faktur) objednateli.

3.5 Dále se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli na základě vystavených faktur tyto náklady na provedené pozáruční
opravy zařízení:
 za hodinu práce v době pracovní 871,00 Kč
 dopravné 17,50 Kč
 příplatek za provedený výjezd v mimopracovní době, o svátcích, víkendech, bez ND 50 %

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

3.6 Ceny náhradních dílů se mohou měnit v závislosti na cenách vstupních materiálů. Seznam nejpoužívanějších dílů je
uveden v Příloze č. 1.

3.7 Pro případ nedodržení termínu splatnosti faktury se sjednává úrok z prodlení ve smluvní výši 0,05 % z fakturované částky
za každý den prodlení. V případě nedodržení termínu splatnosti jakékoliv řádně vystavené faktury má zhotovitel právo
nezahájit další opravu nebo prohlídku ve výše uvedené lhůtě až do provedení její úhrady.

3.8 V případě prodlení zhotovitele se započetím oprav dle čl. II odst. 2.2 nebo prodlením odstranění závady oproti termínu
plnění uvedeném na objednávce objednatele, odsouhlaseném zhotovitelem, se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli
sjednanou smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení.

IV. Kvalita prací a záruka za dílo

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, právním a závazným technickým předpisům.
Zhotovitel poskytuje záruku na provedené práce v délce 6 měsíců a na vyměněné náhradní díly v délce 12 měsíců.

4.2 Záruka se nevztahuje na:
 odstraňování následků vzniklých neodborným zásahem do vratových systémů,
 odstraňování následků vzniklých násilnou manipulací s vratovým systémem uživatelem, obsluhou či třetí

osobou, nebo vandalismem, živelnými pohromami atd., vzniklých běžným opotřebením nebo na skleněných
výplních,

 odstraňování poruch vzniklých nedodržením provozního prostředí (v dodávce el. Energie například přepětí,
nenormální proudové rázy, dále mimořádná vlhkost, teplota, prašnost, agresivita prostředí atd.). Prokázání
takovýchto příčin poruch je na straně zhotovitele.

 na náhradní díly s charakterem spotřebního materiálu: jmenovitě (jednoznačně specifikovat díly spotřebního
charakteru - tj. díly s kratší životností jak záruční doba)

o boční těsnění
o lanka

4.3 Reklamace vad musí být provedena písemnou formou na e-mailovou adresu:.

V. Doba trvání smlouvy

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5.2 Smlouvu může každá ze smluvních stran písemně vypovědět bez udání důvodů, přičemž výpovědní lhůta pro obě strany
činí  3 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VI. Závěrečná ujednání

6.1 Ostatní právní poměry neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanovením občanského zákoníku (zák. č.
89/2012 Sb.), zejména ustanoveními § 2586 a násl. o smlouvě o dílo.

6.2 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných číslovaných dodatků, které jsou
odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami a stávají se nedílnou součástí této smlouvy.



ASSA ABLOY, the global leader in door opening solutions

Assa Abloy Entrance Systems
Boudníkova 2506/1
180 00 Praha 8 - Libeň
Česká republika

Telefon: +420 286 001 560
Fax:       +420 286 001 570
www.assaabloyentrance.cz

IČO: 44846444
DIČ: CZ44846444

Komerční banka a.s
Účet: 43-5614900217/0100

SERVISNÍ SMLOUVA_ASSA ABLOY_ČR_garážová vrata Moravská Třebová_revize_ŠN_24 ( 4 )

6.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech vzájemně potvrzených oběma smluvními stranami, z nichž si každá
ponechá po jednom vyhotovení.

6.4 Obě smluvní strany shodně konstatují, že smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz souhlasu s jejím
obsahem připojují své podpisy.

6.5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“)
berou smluvní strany na vědomí, že prostřednictvím registru smluv se povinně uveřejňuje soukromoprávní smlouva či
jiná obdobná smlouva, jejíž stranou je objednatel jako subjekt povinný takové smlouvy uveřejňovat.
V souladu s tímto zákonem o registru smluv podléhá také režim této smlouvy.
Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn a dodatků byla vedena v evidenci
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, a to zejména v případě překročení hodnoty plnění vyplývajícího z této smlouvy
v částce vyšší než 50.000 Kč bez DPH. Zhotovitel tímto dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že ve smyslu tohoto článku
bude tato smlouva veřejně přístupná v příslušné evidenci smluv dle zákona o registru smluv či veřejně přístupná na
webových stránkách určených objednatelem, kdy budou uveřejněny zejména údaje o identifikaci smluvních stran,
vymezení předmětu smlouvy, ceně či hodnotě plnění a datu uzavření smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti a
údaje výslovně uvedené v této smlouvě nepovažuje za své obchodní tajemství a důvěrné informace a uděluje tímto
objednateli svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek či výhrad. Smluvní strany
prohlašují, že žádná část této smlouvy v textu smlouvy výslovně uvedená nenaplňuje znaky obchodního tajemství (ve
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů). Smluvní strany se dohodly, že
smlouvy budou uveřejněny bez takových údajů, jakými jsou rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu
fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouvy budou uveřejněny bez podpisů
smluvních stran. Pro případ, kdy by smlouvy obsahovaly osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu
a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, zhotovitel uděluje svůj souhlas se
zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv. Smluvní
strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem
zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. Dodavatel uděluje souhlas objednateli/odběrateli ve
smyslu tohoto článku na dobu neurčitou.“

Příloha č. 1 – Seznam nejpoužívanějších dílů

V Pardubicích, dne 9.6.2023 V Praze, dne ______

za objednatele: za zhotovitele:

________________________________ ________________________________

MUDr. Igor Paar, LL.M., MBA - ředitel Prokurista
Zdravotnická záchranná služba ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.
Pardubického kraje

________________________________

Prokurista
ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.



ASSA ABLOY, the global leader in door opening solutions

Assa Abloy Entrance Systems
Boudníkova 2506/1
180 00 Praha 8 - Libeň
Česká republika

Telefon: +420 286 001 560
Fax:       +420 286 001 570
www.assaabloyentrance.cz

IČO: 44846444
DIČ: CZ44846444

Komerční banka a.s
Účet: 43-5614900217/0100

Příloha č. 1 ke Smlouvě o servisní spolupráci č. SS- CZ123731S
Seznam nejpoužívanějších dílů

Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje, Průmyslová 450, 530 03 Pardubice

Položka Označení Popis Jednotka Počet Cena / jedn.
1 B1042P/S2 Sekce spodní 1042P S2 ks 1
2 M1042P/S2 Sekce středová 1042P S2 ks 1
3 T1042P/S2 Sekce horní 1042P S2 ks 1

4 K062804/STRIP
Okno prosklené sekce TSD 3x3 SAN
Uv1.3+strip ks 1

5 Q002646 Lanko 3mm ks 1
6 R085/35L Pružina R d=8.5 kompletní 35 L nebo P ks 1
7 K047917 Řídící jednotka ECS 950 ks 1
8 P1184097 Karta motoru CDM9 STD/HD/2H/FD ks 1
9 K101254 Odblok motoru ks 1

10 K101744 Světelná mříž ks 1


